
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

09.10.2019 ПРИКАЗ №481

Об утверждении Положения о Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ Сосновской СОШ №1

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа», в 
соответствии с Постановлением администрации Тамбовской области от 
04.07.2019 № 788, «О реализации мероприятий по созданию и
функционированию Центров 2020-2022», Приказа управления образования и 
науки Тамбовской области от 30.09.2019 № 2872 «О создании на базе 
общеобразовательных организаций Центров цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста в 2020 году», в целях развития и реализации 
основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 
естественнонаучного и гуманитарного профилей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре образования цифрового 
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ Сосновской СОШ №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и

Директор школы Н.В.Савинкина


